
torun.miw@wp.pl 

 

 
Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zmieniające rozporządzenie w sprawie niektórych 

wymagań weterynaryjnych, jakie powinny być spełnione przy produkcji produktów pochodzenia 
zwierzęcego w rzeźniach o małej zdolności produkcyjnej 

1) 
 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 613) 

 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (Dz.U. z 
2019 r. poz. 824 oraz z 2020 r. poz. 148 i 285) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie niektórych wymagań 

weterynaryjnych, jakie powinny być spełnione przy produkcji produktów pochodzenia zwierzęcego w rzeźniach o 
małej zdolności produkcyjnej (Dz.U. poz. 630) uchyla się § 5-7. 

 
§ 2 Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 
                                                           
 1)   Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej - rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2258). 


